

Scheda d'offerta - A) REAGENTI

La Ditta deve indicare tutto ciò che è necessario per l'esecuzione dei test dimensionato alla quantità di gara.

Dalla Scheda offerta deve essere indicato il prezzo unitario e quello complessivo per l'esecuzione dei test.

[illegible]

Scheda d'offerta B) MATERIALE DI CONSUMO

La Ditta deve indicare tutto ciò che è necessario per l'esecuzione dei testis dimensionato alla quantità di gara. La Ditta è comunque impegnata a fornire gratuitamente il materiale non indicato che risulterà necessario per l'esecuzione degli esami con l'impiego dell'apparecchiatura proposta e, il materiale che, seppure indicato risultasse quantitativamente insufficiente. A tale fine è tenuta a fornire l'elenco dettagliato di tutto il materiale di consumo necessario in relazione al fabbisogno annuo di testis indicato e secondo dato nella valutazione dell'offerta della periodicità delle analisi nell'arco dei 12 mesi.

tenendo conto nella valutazione dell'offerta della periodicità delle analisi nell'arco dei 12 mesi.												
Codice prodotto	Codice CND	Codice Repertori D.M.	Nome commerciale prodotto	Confezione	U.M.	Q.tà per confezione	Numero confezioni	Prezzo Listino	% sconto	Prezzo netto scontato	% J.V.A.	Costo totale iva etc.
CONSUMABILI REAGENTI												
2F 1270-0145	W01029003	V. DICH. ALLEGATA	EUROSOR® (liquido per assorbente RF) 4.5 ml	singola	ml	4,5	15	€ 72,00	50%	€ 36,00	22%	€ 540,00
AF 102-0160	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	FITC-conjugato anti-IgG (capra) 6 ml	singola	ml	6	2	€ 84,00	60%	€ 33,60	22%	€ 67,20
AF 702-0160-2	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	lipide per EUROPathlem 6 ml	singola	ml	6	10	€ 84,00	60%	€ 33,60	22%	€ 336,00
AF 602-0160	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	FITC-conjugato anti-IgG umane (capra) con Bu di Evans 6 ml	singola	ml	6	2	€ 84,00	100%	€ -	22%	€ -
AF 603-0160	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	FITC-conjugato anti-IgM umane (capra) con Bu di Evans 6 ml	singola	ml	6	2	€ 84,00	100%	€ -	22%	€ -
AE 143-1030	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	AP-conjugato anti-IgM umane (capra) 3 ml	singola	ml	3	2	€ 21,00	100%	€ -	22%	€ -
AE 142-1030	W01029001	V. DICH. ALLEGATA	AP-conjugato anti-IgG umane (capra) EUROLINE	singola	ml	3	5	€ 21,00	100%	€ -	22%	€ -
ZW 1020-0150	W01029003	V. DICH. ALLEGATA	Cromatop substrato sol. EUROLINE 50 ml	singola	ml	50	5	€ 20,00	100%	€ -	22%	€ -
ZW 1120-0160	W01029003	V. DICH. ALLEGATA	Sample Buffer 60 ml	singola	ml	60	5	€ 20,00	100%	€ -	22%	€ -
CA 1200-0105	W0102152007	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-choloplasma gran. Pathem 0.5 ml	singola	ml	0,5	3	€ 42,00	100%	€ -	22%	€ -
CA 1211-0105	W0102152007	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-Meliopressidasi 0.5 ml	singola	ml	0,5	3	€ 42,00	100%	€ -	22%	€ -
CA 1572-0105	W0102152007	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-dsDNA (Ndnra) 0.5 ml	singola	ml	0,5	3	€ 42,00	100%	€ -	22%	€ -
CA 1622-0105-3	W0102152007	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-mitochondri 0.5 ml	singola	ml	0,5	3	€ 52,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 219B-0101 G	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-Bartonella henselae controllo pos. 0.1 ml	singola	ml	0,1	13	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 219B-0101 M	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-Bartonella henselae controllo pos. 0.1 ml	singola	ml	0,1	13	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2191-0101 G	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Anticorpi anti-Chlamydia trachomatis controllo positivo IgG 0.1 ml	singola	ml	0,1	6	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2192-0101 G	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Anticorpi anti-Chlamydia pneumoniae controllo positivo IgG 0.1 ml	singola	ml	0,1	10	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2192-0101 M	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Anticorpi anti-Chlamydia pneumoniae controllo positivo IgM 0.1 ml	singola	ml	0,1	5	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2662-0101 G	W0105080804	V. DICH. ALLEGATA	Anticorpi anti-virus West-Nile (WNV) controllo positivo IgG 0.1 ml	singola	ml	0,1	2	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2662-0101 M	W0105080804	V. DICH. ALLEGATA	Anticorpi anti-virus West-Nile (WNV) controllo positivo IgM 0.1 ml	singola	ml	0,1	2	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 2191-0101-1 Z	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Ac anti-Chlamidia Trachomatis 0.1 ml	singola	ml	0,1	10	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
CI 219B-0101 Z	W0105080801	V. DICH. ALLEGATA	Bartonella henselae/quintana controllo neg. 0.1 ml	singola	ml	0,1	13	€ 15,00	100%	€ -	22%	€ -
ZF 1020-0140-2	W01029003	V. DICH. ALLEGATA	Tampone diluente Chitridia sen. 40 ml	singola	ml	40	3	€ 95,00	100%	€ -	22%	€ -
ZF 1100-1000	W01029003	V. DICH. ALLEGATA	Sal per PBS Ph 7.2	singola	==	1	15	€ 9,00	100%	€ -	22%	€ -
CONSUMABILI STRUMENTAZIONE												
43001-0020	W0503010204	n.a.	RIPLATE SW 96 PP - 2 ml	singola	==	20 piastre da 96 pozzetti	6	€ 70,56	100%	€ -	22%	€ -
43001-0117	W0503010204	n.a.	RIPLATE 96 FS FONDO A U, 300 µl x pozz.	singola	==	100 piastre da 96 pozzetti	4	€ 58,63	100%	€ -	22%	€ -
TONER	n.a.	n.a.	TONER PER STAMPANTE	singola	==	1 pezzo singolo	2	€ 78,00	100%	€ -	22%	€ -
CARTA STAMPANTE	n.a.	n.a.	RISME DI CARTA	singola	==	1 risma = 500 fogli	2	€ 4,20	100%	€ -	22%	€ -
ZD 9880-0101	n.a.	n.a.	GREEN PAPER FOR EUROS CAN	singola	==	1 ctfz da 50 fogli	1	€ -	100%	€ -	22%	€ -
ZD 9885-0130	n.a.	n.a.	ADHESIVE FOIL FOR APPROX. 30TEST STRIPS	singola	==	1 ctfz da 50 fogli	1	€ -	100%	€ -	22%	€ -
ZD 9885-0130	n.a.	n.a.	INCUBATION TRAY, BLACK 30 CHANNELS	singola	==	1 vassoio incubatore da 30 canali	25	€ -	100%	€ -	22%	€ -
ZG 0009-0505	D03010101	1411446/R	SETUP CLEAN , 500 ml	singola	ml	1 lancia da 500 ml	3	€ -	100%	€ -	22%	€ -
TOT. ANNUO MAT.CONSUMO												
€ 943,20												
I.V.A. esclusa € 207,50												
I.V.A. inclusa € 1.150,70												

	Scheda d'offerta C) APPARECCHIATURA ED ASSISTENZA TECNICA.
--	--

[illegible]